



DODAVATEL:

IT-PRO s.r.o.

Šlejharova 36

509 01 Nová Paka

Česká republika

IČO: 28786921

DIČ: CZ28786921

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C27392 ze dne 15.02.2010 u rejstříkového soudu v Hradci Králové.

Číslo účtu: 1107882319/0800

Var. symbol: 10195

IBAN: CZ0608000000001107882319

SWIFT: GIBACZPX

Banka: CZK Česká spořitelna

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava: Dodavatelem

Faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 20.06.2025

Datum plnění: 20.06.2025

Datum odvodu: 20.06.2025

Číslo:

FV-5/2025

(uvádějte v KH DPH)

Variabilní symbol:

10195

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum splatnosti:

04.07.2025

DODACÍ ADRESA:

Základní škola Nová Paka, Komenského 555

Komenského 555

509 01 Nová Paka

Česká republika

ODBĚRATEL:

Základní škola Nová Paka, Komenského 555

IČO: 49305620

Komenského 555

509 01 Nová Paka

Česká republika

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Datum	Množství	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
502711086495	Stojan. rozv.42U TRITON 800x1000 perf.před,zad.,rozebíratelný		1,00 ks	21 013,23	21 013,23	21%	4 412,77	25 426,00
	Celková sleva 7,5% z částky 22 717,000 CZK (částka je bez daně)							
1203415	Lišta vkladací 40x40 bílá LHD 1m		16,00 m	68,00	1 088,00	21%	228,48	1 316,48
1203411	Lišta vkladací 40x20 bílá LHD 1m		6,00 m	42,50	255,00	21%	53,55	308,55
2960305137	PremiumCord Patch kabel UTP RJ45- RJ45 CAT6 0,5m		2,00 ks	15,50	31,00	21%	6,51	37,51
	Recyklační příspěvek: 0,20 CZK (0,10 CZK / 1 ks)							
296030791	Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level CAT6, 1,5m, zelená		5,00 ks	27,50	137,50	21%	28,88	166,38
	Recyklační příspěvek: 0,50 CZK (0,10 CZK / 1 ks)							
502710096	Spojovací BOX STP CAT6 (2* zářez. pole) Silver		2,00 ks	126,75	253,50	21%	53,24	306,74
10101174	UTP kabel LYNX, Cat6, drát, LS0H, metráž		417,00 m	12,00	5 004,00	21%	1 050,84	6 054,84
	Recyklační příspěvek: 41,70 CZK (0,10 CZK / 1 ks)							
1030354	19" rozvodný panel 8x230V/10A, ČSN, přívodní kabel do UPS (IEC320 C14), vypínač, indikátor napětí		1,00 ks	622,00	622,00	21%	130,62	752,62
502712072	19" vyvazovací panel 1U, 6x háček velký, oválné otv., černý		2,00 ks	247,50	495,00	21%	103,95	598,95
502712072	19" vyvazovací panel 1U, 6x háček velký, oválné otv., černý		2,00 ks	247,50	495,00	21%	103,95	598,95
50271224052	19" police A4 perforovaná 1U/550mm, max.80kg šedá		2,00 ks	618,00	1 236,00	21%	259,56	1 495,56
	Nosník žlabu Merkur M1+M2 NZM 150 galvanický zinek Arkys		3,00 ks	132,09	396,27	21%	83,22	479,49
1059248	Žlab drátěný Merkur M2 150/50 2m galvanický zinek Arkys		2,50 m	237,67	594,17	21%	124,77	718,94
1542292	Lišta vkladací 100x 40 bílá EKD 2m		12,00 m	216,06	2 592,67	21%	544,46	3 137,13
1058925	Lišta vkladací 100x 40 bílá EIP 2m		10,00 m	162,42	1 624,23	21%	341,09	1 965,32
5026100226	Keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 černý samořezný		44,00 ks	65,65	2 888,56	21%	606,59	3 495,15
ITSE1	Servis informačních technologií kabeláž sborovna		4,00 hod	700,00	2 800,00	21%	588,00	3 388,00
ITSE1	Servis informačních technologií kabeláž sborovna, chodba		6,00 hod	700,00	4 200,00	21%	882,00	5 082,00
ITSE1	Servis informačních technologií kabeláž serverovna - archiv		5,00 hod	700,00	3 500,00	21%	735,00	4 235,00
ITSE1	Servis informačních technologií kabeláž serverovna		3,00 hod	700,00	2 100,00	21%	441,00	2 541,00
ITSE1	Servis informačních technologií rack, kabeláž chodba		2,50 hod	700,00	1 750,00	21%	367,50	2 117,50

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad má pokračování na další straně.

Naše ev. číslo: 10195. Vznik specializované služby pro poskytování digitálních služeb a technologií. Vytvořím si účetní systém pro poskytování a fakturaci. Pro SPP: Registrační číslo projektu: CZ.06.05.01.000/22 - 048/0006578

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Datum	Množství	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
ITSE1	Servis informačních technologií rekonstrukce serverovny		6,00 hod	700,00	4 200,00	21%	882,00	5 082,00
ITSE1	Servis informačních technologií kabeláž serverovna - archiv - prodlužování kabeláže		6,00 hod	700,00	4 200,00	21%	882,00	5 082,00
ITSE1	Servis informačních technologií kabeláž serverovna - připojení optiky		3,00 hod	700,00	2 100,00	21%	441,00	2 541,00
ITSE1	Servis informačních technologií kabeláž serverovna - archiv - prodlužování kabeláže		4,00 hod	700,00	2 800,00	21%	588,00	3 388,00
ITSE1	Servis informačních technologií finalizace kabeláže		7,50 hod	700,00	5 250,00	21%	1 102,50	6 352,50
ITSE1	Servis informačních technologií kabeláž učebna inwall, lišty choda, projektová příprava		4,00 hod	700,00	2 800,00	21%	588,00	3 388,00
ITSE1	Servis informačních technologií kabeláž serverovna-archiv		6,00 hod	700,00	4 200,00	21%	882,00	5 082,00
ITSE1	Servis informačních technologií kabeláž archiv		7,00 hod	700,00	4 900,00	21%	1 029,00	5 929,00
ITSE1	Servis informačních technologií kabeláž serverovna - archiv - prodlužování kabeláže		6,00 hod	700,00	4 200,00	21%	882,00	5 082,00
ITSE1	Servis informačních technologií kabeláž archiv - prodlužování kabeláže, měření		7,50 hod	700,00	5 250,00	21%	1 102,50	6 352,50
ITSE1	Servis informačních technologií finalizace kabeláže		8,00 hod	700,00	5 600,00	21%	1 176,00	6 776,00
ITSE1	Servis informačních technologií oprava VLAN učebny, přípravy pro implementaci nové tiskárny		2,50 hod	700,00	1 750,00	21%	367,50	2 117,50
spojmat-ZSNP-1	Spojovací materiál, soubor		1,00 ks	541,07	541,07	21%	113,62	654,69
526072115615631	Ubiquiti UniFi 6+ Access Point		1,00 ks	2 390,00	2 390,00	21%	501,91	2 891,91
Recyklační příspěvek: 1,50 CZK (1,50 CZK / 1 ks)								

Zálohové listy: ZLV-1/2025 20.06.2025 125 000,00 CZK

Dodací listy: DL-6/2025

Objednávky: OP-29/2025

Celková sleva za celý doklad je 1 703,77 CZK (částka je bez daně)

Mařba projektu: Vsmik specializované mařby na práci s digitálními technologiemi i s výtrním sdílením mařby pro technický a administrativní pro šp

Registrační číslo projektu: CZ.06.05.01/00/12_048/0006578



QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	103 257,20	21 684,01	124 941,21
Celkem	103 257,20	21 684,01	124 941,21
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně			-0,21
Na zálohách zaplacené			125 000,00
Částka k úhradě v CZK			-59,00

Vystavil: Ing. Ondřej Kašpar

Mob.: +420 608 175 370

Hotline: +420 732 655 143

E-mail: kaspar@it-pro.cz

Web: www.it-pro.cz

IT - PRO s.r.o.

Šteharova 36, 509 01 Nová Paka
IČO: 28786921 DIČ: CZ28786921

Zboží zůstává do doby zaplacení v majetku dodavatele. Na výše uvedené výrobky, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., bylo v souladu s tímto zákonem vydáno prohlášení o shodě. Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH". Záruční lhůta pro konečného spotřebitele dle § 419 zákona 89/2012 Sb. na baterie je 12 měsíců, na všechny ostatní položky je 24 měsíců, není-li uvedeno jinak.

Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRA